муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти Код

«Школа № 20 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева» Форма по ОКУД ‘0301005
‚(наименование организации). по ОКПО 20958403

Номер Дата
документа|составления

ПРИКАЗ 290/-од__| 31.08.2021

О привятин локальных актов школы

На основании решения заседания педагогического совета от 30.08.2021 г.
(протокол №1) в целях совершенствования образовательной деятельности МБУ
«Школа № 20»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить локальные нормативные акты согласно перечню (приложение 1).
2. Ввести в действие локальные нормативные акты с 01.09.2021 г.
3. Всем работникам школы и участникам образовательных отношений руковолствоваться
в своей деятельности настоящими локальными нормативными актами.
4. заместителю директора по УВР Соловых Т.А. разместить нормативные локальные акты
на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дия издания
настоящего приказа.
5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя.
директора по УВР Батирову В.А.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за "у
Руководитель организации— Дирекюр О.Н. Солодовникова

(аюлжиюсть)7ичнаяподлись)—“(расшифровка подписи)

Приложение 1
к приказу МБУ «Школа № 20»

0т31.08.2021 № 290 -од

Перечень локальных нормативных актов

Положение о порядке доступа законных представителей обучающихся в
помещения для приема пищи.
Положение о родительском контролеза организацией питания обучающихся.
Положение об организации питания обучающихся.
Положение о бракеражной комиссии.